Emolumenterum taxam certam habent , num:  
14. ibid.

Fidem magnam habent in Curia, discurs. 47.  
num. 15.

Gubetatores sunt duo unus civilis , & alter cri-  
minalis, disc. 34. num. 8. disc. 47. num. 9.

Magistrorum viarum unus est , & quas causas  
actire, disc. 38. num. 5. disc. 47. num. 11.

Officia haberet venalia, & à quibus, ac de illorum  
vacabilitate, vel proprietate, ibid. num. 16.

Palitij à Praefecto quinam adhibeantur, disc. 47.  
num. 5.

Privati in Curia degentes multi adſiunt , ibidem  
num. 1.

Sed eorum usus est modicus , & de ratione,  
disc. 47. num. 2.

Publici sunt in Curia habentes notariatum in  
officii, ibid. num. 1.

Subſtitutos plures habeant ad acta judicialia,  
& instrumenta teſpicitive, disc. 47. num. 3.

Et quod illi ſubstituti debeant esse Notarij,  
& si non ſint tales ad instrumenta valeant, nu-  
mer. 4, ibidem.

Recufari an & quomodo poſſit, disc. 47. num.  
12.

Rota quo primi fuerint , & de nova illorum re-  
formatione, & à quibus provideantur, discus.  
47. num. 6.

Sacris à Congregationibus quinam adhibeantur,  
disc. 47. num. 1.

Scriptorum Archivij à Collegio creantur , disc.  
44. num. 47.

Vicarii Urbis quoſ sint , & de eorum substitutis,  
disc. 47. num. 9.

*Nullates*

Jurisdictionis, citationis , & mandati Romana  
Curia tantum attendit, disc. 31. num. 43.

*Nunci⁹ Apostolici*

Decorum officio , & porcellate, ac facultate con-  
ſerendi beneficia, disc. 4. num. 12.

Prothonotarios creandi quam facultatem ha-  
beant, disc. 44. num. 8.

# I N D E X

*Ad regna in quibus Principes non resident non mitruntur, sed vel Internuntii, aut Collectore, disc. 4. num. 16.*

## *Ad Nundinas*

*Accidentes quibus exemptionibus gaudent dis. 45. num. 15.*

## O

### *Obligationis Cameralis*

**A**uditor Cameræ in Curia est privativus executor discurs. 31. numer. 39. discui. 34. numer. 4.

*Et quando etiam exequatur Rota disc. 32. num. 100.*

### *Observantia*

*Ambiguum est optima interpres discurs. 3. numer. 28.*

### *Vid. Consuetudo.*

#### *Officia*

*Septem Regni Neapolitani quenam sint, & quomodo eorum iurisdictio cessaverit, & per quos hodie exercetur disc. 6. num. 3.*

#### *Olearium*

*Fuit Advocatus Confessorius disc. 46. num. 48.*

#### *Onera*

*Cameralia Ecclesiastico in statu quare etiam solvanur à personis Ecclesiasticis disc. 2. nu. 24. disc. 2. 6. num. 7. & 9.*

*Communirativa quenam sint, & quenam Cameralia disc. 2. 6. num. 7.*

#### *Opinionum*

*Varietas in jure est disc. 32. num. 71.*

*In Varietate sequenda est ea, quam Tribunalia majora amplexa sunt ibidem. numeri. 73. & 86.*